
ZARZĄDZENIE NR 29/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem pomieszczeń 
w obiekcie użyteczności publicznej stanowiącym mienie Gminy 

Dzikowiec tj. w Zespole dworsko - parkowym przy ul. Dworskiej 64, 36-
122 Dzikowiec, oraz za wypożyczenie  zestawu do prezentacji 

multimedialnych. 

Na podstawie art.  25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) oraz 
30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Wójt Gminy Dzikowiec zarządza co 
następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za wynajem następujących 
pomieszczeń w Zespole dworsko - parkowym przy ul. Dworskiej 64 w Dzikowcu, 
oraz za wypożyczenie zestawu do prezentacji multimedialnych: 

1) 180 zł za 1 godz. najmu sali dużej w budynku Dworu na organizację szkoleń, 
warsztatów, itp., 

2) 150 zł za 1 godz. najmu sali  małej w budynku Dworu na organizację 
szkoleń, warsztatów, itp., 

3) 250 zł za 1 godz. najmu sali małej lub dużej w budynku Dworu na 
organizację pokazów, sprzedaży, konferencji, itp., 

4) 100 zł za 1 dobę za nocleg od 1 osoby w budynku Oficyny (pokój z łazienką), 

5) 24 zł  za 1 dzień wypożyczenia zestawu do prezentacji multimedialnych 
(ekran+ rzutnik). 

§ 2. Udostępnienie lokalu nie powinno kolidować z działalnością tych obiektów 
na rzecz mieszkańców Gminy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Utrzymania 
Infrastruktury Gminnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A30706E-80E8-4AB3-88D4-79CD5FBE1BBB. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.04.2025 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A30706E-80E8-4AB3-88D4-79CD5FBE1BBB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 29/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


